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Lucent och Telia International Carrier kopplar samman
kontinenter

Lucent Technologies har fått i uppdrag av Telia International Carrier att bygga ett globalt optisk bredbandsnät
som kopplar samman två kontinenter - Europa och Nordamerika.

Tillväxten inom interkontinental kommunikation genom hyrda optiska förbindelser växer snabbt. Ett av Telias
prioriterade områden är att genom dotterbolaget Telia International Carrier (Telia IC), erbjuda utrymme åt
teleoperatörer, en så kallad Carriers carrier-tjänst. Sedan ett år tillbaka samarbetar Telia IC med Lucent
Technologies inom detta område. Ett av projekten är den transatlantiska kabeln (TAT-14) som skall koppla
samman Viking nätet i Europa med Nordamerika.

– Utbyggnaden av nätet på de bägge kontinenterna går mycket snabbt. Vi har nått långt ut i Europa från Norden
samtidigt som Nordamerikas östkust är täckt. Vi hoppas också på att ha ett komplett nät över hela USA klart till
hösten, säger Lars Rydin, vd för Telia IC.
– Ett avgörande steg som förbinder två kontinenter är att låta det europeiska och det amerikanska nätet knytas
ihop genom vår Atlantförbindelse. Denna fas är nu klar och vi ser den som ett avgörande steg för våra kunder, för
Telias tjänster samt som en stor framgång för samarbetet med Lucent Technologies.

– För ett amerikanskt företag på den svenska marknaden är detta ett genombrott, säger Hans Rundberg, vd för
Lucent Technologies i Sverige.
– Det känns extra roligt att förena Lucents hemmamarknad med Europa och inte minst Norden på detta sätt. Vårt
samarbete med Telia IC är mycket framgångsrikt och vi ser fram emot att stödja Telias succé framöver.

För ytterligare information
Kontakta Hans Rundberg, vd Lucent Technologies Sweden AB, 08–545 416 00.

Lucent Technologies
Lucent Technologies designar och levererar system, mjukvara och service till nästa generations
kommunikationsnätverk för operatörer, nättjänstföretag och kunder inom näringslivet. Bell Labs, står bakom
företagets utveckling och forskning. Lucent fokuserar på snabbväxande områden så som bredband och
infrastruktur för mobilt Internet, kommunikationsmjukvara, webbaserade företagslösningar som länkar samma
privata och publika nätverk, nätverksdesign och konsulttjänster. Huvudkontoret ligger i Murray Hill, New Jersey i
USA. För mer information om Lucent Technologies, besök www.lucent.com och www.bell-labs.com.
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